
 Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  15 - SR 2010-2011 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného ve dnech 25.2.2011 – 27.2.2011 od 15.00 hodin 
Opava Hauerova ul. v rámci zimního semináře rozhodčích 
 
Přítomni KR : Ozaniak , Křižák, Handlíř, Wojaczek, Mudra, Koraba, Šalata,  

   Vontroba, Rovňan 
Host : Juřička, Kubíček, Vaňhara, Zajíc, Henn 
Omluven : Duda (přítomen na setkání v Nymburku) 
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) informace zástupce MS KFS v KR Řídící komise ČMFS pro Moravu pana 

Juřičky, ohledně změn v KR a informoval o připravovaném semináři 
rozhodčích ve dnech 11. - 13.3.2011  

b) výsledky teoretického přezkoušení rozhodčích : 
KP :  přítomno 26 rozhodčích, nesplnil : Pella 11 chyb, omluven : Huf 
I. A tř. : přítomno : 39 rozhodčích, nesplnil Rýdel 12 chyb, omluven : 
Špičák, Foltýnek, Tabašek, Trigas 
I. B tř. : přítomno : 51 rozhodčích, omluven : Sedlák (přerušil činnost 
rozhodčího, bude projednáno na příštím zasedání KR), Novák, Plevza, 
Žvak, Kielar, Grepl, Šafrán, Tatarka, Brabec, Knoll, Tobola, Šumbera, 
Hubert T., Klega 

c)      výsledky hodnocení rozhodčích KP, kluby, za podzimní část SR 2010/2011 
nejlépe hodnocení rozhodčí : Ochodek, Galásek, Záloha, Pella, Boček,           
Futerko 

 
2. KR schválila : 
a) náhradní termín fyzického a teoretického přezkoušení rozhodčích, který se 

uskuteční v pátek 18.3.2011 od 15.00 hodin teoretické přezkoušení v sídle MS 
KFS a od 16.30 hodin fyzické přezkoušení na stadionu ve Vítkovicích 

b) v případě možnosti doplnění meziskupiny  MSD, bude skupina doplněna o 
rozhodčího Těšinu, který se zúčastní semináře rozhodčích KR ŘK ČMFS pro 
Moravu a rozhodčího Mrózka, který se zúčastní následujícího semináře 
rozhodčích KR ŘK ČMFS pro Moravu 

 
3. KR ukládá : 
rozhodčím MS KFS prostudovat nově schválený Statut KR ze dne 22.2.2011 VV 
MS KFS, který bude zveřejněný na internetových stránkách MS KFS.  

  
Příští zasedání se uskuteční v úterý 8.3.2011 od 15:00h. v sídle MS KFS 
 
V Opavě 27.2.2011 
 
 
Zapsal : Jaroslav Rovňan          Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 


